

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

- | | | | |
|----|--|--|-------------------------|
| ๑. | ชื่อโครงการ | กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน (งานดำเนินการเอง)
ทางหลวงหมายเลข 225 ตอน น้ำอ้อม - หนองบัวระเหว
ระหว่าง กม.209+150 - กม.209+750 และ กม.211+750 -
กม.212+988 (เว้นสะพาน 38 ม.) | |
| ๒. | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | ศูนย์สร้างทางหล่มสัก | |
| ๓. | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 2,178,332.00 | บาท |
| ๔. | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน | ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๕ | บาท |
| ๕. | แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | | |
| | ๕.๑ | ตามราคาพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ เดือน พฤศจิกายน 2565 | |
| | ๕.๒ | ตามราคาพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน พฤศจิกายน 2565 | |
| | ๕.๓ | | |
| | ๕.๔ | | |
| ๖. | รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | | |
| | ๖.๑ นายธนกร | ฉันทบริสุทธิ์ | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ |
| | ๖.๒ นายศักดิ์สิทธิ์ | ผูกจิตร | นายช่างโยธาอาวุโส |
| | ๖.๓ นางสาวนฤมล | เสนกลับ | วิศวกรโยธาชำนาญการ |

รายละเอียดการประเมินราคากลางพัสดุปี 2566

งานซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 11 รายการ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 225 ตอน น้ำอ้อม - นองบัวระเหว
ระหว่าง กม.209+150 - กม.209+750 และ กม.211+750 - กม.212+988 (เว้นสะพาน 38 ม.)

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ค่างาน ที่คำนวณได้ ต่อหน่วย	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
					ต่อหน่วย	ราคารวม	
1.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม. (SD40) ยาว 10.00 ม.	เส้น	1,745	234.27	234.00	408,330.00	
2.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16 มม. (SD40) ยาว 10.00 ม.	เส้น	192	413.46	413.00	79,296.00	
3.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 20 มม. (SD40) ยาว 10.00 ม.	เส้น	18	646.37	646.00	11,628.00	
4.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 25 มม. (SD40) ยาว 10.00 ม.	เส้น	377	1,019.89	1,019.00	384,163.00	
5.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. (SR24) ยาว 10.00 ม.	เส้น	169	60.29	60.00	10,140.00	
6.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. (SR24) ยาว 10.00 ม.	เส้น	7,896	131.28	131.00	1,034,376.00	
7.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 มม. (SR24) ยาว 10.00 ม.	เส้น	25	231.74	231.00	5,775.00	
8.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 15 มม. (SR24) ยาว 10.00 ม.	เส้น	18	360.77	360.00	6,480.00	
9.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 25 มม. (SR24) ยาว 10.00 ม.	เส้น	169	993.80	993.00	167,817.00	
10.	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	เส้น	5	740.22	740.00	3,700.00	
11.	สวดผูกเหล็ก	กก.	2,019	33.28	33.00	66,627.00	
รวม						2,178,332.00	

ราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 11 รายการ เป็นเงิน 2,178,332.00 บาท
(สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

ราคาน้ำมันดีเซล 35.26 บาท / ลิตร

วันที่ 9 ธันวาคม 2565 ณ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายธนกร ฉันทบริสุทธิ) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศักดิ์สิทธิ์ ผูกจิตร) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวนฤมล เสนกัลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายอานัติ ประทานทรัพย์)
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง

ผศ.สท.หล่มสัก
E ๙ อ.ก. ๒๕๖๕

รายละเอียดการประเมินค่างาน 225

1. เหล็กข้ออ้อย DB เส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10.00 ม. SD40	(น้ำหนัก	=	0.00888 ตัน)
ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.00888 ตัน @	25,335.14	= 224.97 บาท/เส้น
ค่าขนส่ง 45 กม.	0.00888 ตัน @	76.39	= 0.67 บาท/เส้น
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00888 ตัน @	80.00	= 0.71 บาท/เส้น
	รวม		= 226.35 บาท/เส้น
Factor F 1.07			= 242.19 บาท/เส้น
ราคาที่ กทม.	0.00888 ตัน @	23,966.67	= 212.82 บาท/เส้น
ค่าขนส่ง 362 กม.	0.00888 ตัน @	611.25	= 5.42 บาท/เส้น
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00888 ตัน @	80.00	= 0.71 บาท/เส้น
	รวม		= 218.95 บาท/เส้น
Factor F 1.07			= 234.27 บาท/เส้น
	ขอตั้งราคา		= 234.00 บาท/เส้น
2. เหล็กข้ออ้อย DB เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10.00 ม. SD40	(น้ำหนัก	=	0.0158 ตัน)
ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.01580 ตัน @	25,208.22	= 398.28 บาท/เส้น
ค่าขนส่ง 45 กม.	0.01580 ตัน @	76.39	= 1.20 บาท/เส้น
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.01580 ตัน @	80.00	= 1.26 บาท/เส้น
	รวม		= 400.74 บาท/เส้น
Factor F 1.07			= 428.79 บาท/เส้น
ราคาที่ กทม.	0.0158 ตัน @	23,766.67	= 375.51 บาท/เส้น
ค่าขนส่ง 362 กม.	0.0158 ตัน @	611.25	= 9.65 บาท/เส้น
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.0158 ตัน @	80.00	= 1.26 บาท/เส้น
	รวม		= 386.42 บาท/เส้น
Factor F 1.07			= 413.46 บาท/เส้น
	ขอตั้งราคา		= 413.00 บาท/เส้น
3. เหล็กข้ออ้อย DB เส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10.00 ม. SD40	(น้ำหนัก	=	0.0247 ตัน)
ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.02470 ตัน @	25,201.50	= 622.47 บาท/เส้น
ค่าขนส่ง 45 กม.	0.02470 ตัน @	76.39	= 1.88 บาท/เส้น
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.02470 ตัน @	80.00	= 1.97 บาท/เส้น
	รวม		= 626.32 บาท/เส้น
Factor F 1.07			= 670.16 บาท/เส้น
ราคาที่ กทม.	0.0247 ตัน @	23,766.67	= 587.03 บาท/เส้น
ค่าขนส่ง 362 กม.	0.0247 ตัน @	611.25	= 15.09 บาท/เส้น
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.0247 ตัน @	80.00	= 1.97 บาท/เส้น
	รวม		= 604.09 บาท/เส้น
Factor F 1.07			= 646.37 บาท/เส้น
	ขอตั้งราคา		= 646.00 บาท/เส้น

4.	เหล็กข้ออ้อย DB เส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 10.00 ม. SD40	(น้ำหนัก	=	0.0385 ตัน)
	ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.03850 ตัน @	25,487.85	= 981.28 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 45 กม.	0.03850 ตัน @	76.39	= 2.94 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.03850 ตัน @	80.00	= 3.08 บาท/เส้น
		รวม		= 987.30 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 1,056.41 บาท/เส้น
	ราคาที่ใช้ กทม.	0.0385 ตัน @	24,066.67	= 926.56 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 362 กม.	0.0385 ตัน @	611.25	= 23.53 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.0385 ตัน @	80.00	= 3.08 บาท/เส้น
		รวม		= 953.17 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 1,019.89 บาท/เส้น
		ขอตั้งราคา		= 1,019.00 บาท/เส้น
5.	เหล็กกลม RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10.00 ม. SR24	(น้ำหนัก	=	0.00222 ตัน)
	ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.00222 ตัน @	27,188.09	= 60.35 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 45 กม.	0.00222 ตัน @	76.39	= 0.16 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00222 ตัน @	80.00	= 0.17 บาท/เส้น
		รวม		= 60.68 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 64.92 บาท/เส้น
	ราคาที่ใช้ กทม.	0.00222 ตัน @	24,700.00	= 54.83 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 362 กม.	0.00222 ตัน @	611.25	= 1.35 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00222 ตัน @	80.00	= 0.17 บาท/เส้น
		รวม		= 56.35 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 60.29 บาท/เส้น
		ขอตั้งราคา		= 60.00 บาท/เส้น
6.	เหล็กกลม RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10.00 ม. SR24	(น้ำหนัก	=	0.00499 ตัน)
	ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.00499 ตัน @	25,752.34	= 128.50 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 45 กม.	0.00499 ตัน @	76.39	= 0.38 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00499 ตัน @	80.00	= 0.39 บาท/เส้น
		รวม		= 129.27 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 138.31 บาท/เส้น
	ราคาที่ใช้ กทม.	0.00499 ตัน @	23,900.00	= 119.26 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 362 กม.	0.00499 ตัน @	611.25	= 3.05 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00499 ตัน @	80.00	= 0.39 บาท/เส้น
		รวม		= 122.70 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 131.28 บาท/เส้น
		ขอตั้งราคา		= 131.00 บาท/เส้น

7.	เหล็กกลม RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10.00 ม. SR24	(น้ำหนัก	=	0.00888 ตัน)
	ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.00888 ตัน @	25,758.88	= 228.73 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 45 กม.	0.00888 ตัน @	76.39	= 0.67 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00888 ตัน @	80.00	= 0.71 บาท/เส้น
		รวม		= 230.11 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 246.21 บาท/เส้น
	ราคาที่ กทม.	0.00888 ตัน @	23,700.00	= 210.45 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 362 กม.	0.00888 ตัน @	611.25	= 5.42 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00888 ตัน @	80.00	= 0.71 บาท/เส้น
		รวม		= 216.58 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 231.74 บาท/เส้น
		ขอตั้งราคา		= 231.00 บาท/เส้น
8.	เหล็กกลม RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10.00 ม. SR24	(น้ำหนัก	=	0.0139 ตัน)
	ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.01390 ตัน @	27,285.98	= 379.27 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 45 กม.	0.01390 ตัน @	76.39	= 1.06 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.01390 ตัน @	80.00	= 1.11 บาท/เส้น
		รวม		= 381.44 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 408.14 บาท/เส้น
	ราคาที่ กทม.	0.0139 ตัน @	23,566.67	= 327.57 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 362 กม.	0.0139 ตัน @	611.25	= 8.49 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.0139 ตัน @	80.00	= 1.11 บาท/เส้น
		รวม		= 337.17 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 360.77 บาท/เส้น
		ขอตั้งราคา		= 360.00 บาท/เส้น
9.	เหล็กกลม RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 10.00 ม. SR24	(น้ำหนัก	=	0.0385 ตัน)
	ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.03850 ตัน @	-	= - บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 45 กม.	0.03850 ตัน @	76.39	= 2.94 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.03850 ตัน @	80.00	= 3.08 บาท/เส้น
		รวม		= 6.02 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 6.44 บาท/เส้น
	ราคาที่ กทม.	0.0385 ตัน @	23,433.33	= 902.18 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 362 กม.	0.0385 ตัน @	611.25	= 23.53 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.0385 ตัน @	80.00	= 3.08 บาท/เส้น
		รวม		= 928.79 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			= 993.80 บาท/เส้น
		ขอตั้งราคา		= 993.00 บาท/เส้น

10. เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.		(น้ำหนัก	=	0.0268 ตัน)
ราคาที่ กทม.	1 ท่อน @	673.28	=	673.28 บาท/กก.
ค่าขนส่ง 362 กม.	0.0268 ตัน @	611.25	=	16.38 บาท/กก.
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.0268 ตัน @	80.00	=	2.14 บาท/กก.
	รวม		=	691.80 บาท/กก.
Factor F 1.07			=	740.22 บาท/กก.
	ขอตั้งราคา		=	740.00 บาท/กก.

11. ลวดผูกเหล็ก		(น้ำหนัก	=	0.001 ตัน)
ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	1.00000 กก. @	38.88	=	38.88 บาท/กก.
ค่าขนส่ง 45 กม.	0.00100 ตัน @	76.39	=	0.07 บาท/กก.
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00100 ตัน @	80.00	=	0.08 บาท/กก.
	รวม		=	39.03 บาท/กก.
Factor F 1.07			=	41.76 บาท/กก.
ราคาที่ กทม.	1 กก. @	30.42	=	30.42 บาท/กก.
ค่าขนส่ง 362 กม.	0.001 ตัน @	611.25	=	0.61 บาท/กก.
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.001 ตัน @	80.00	=	0.08 บาท/กก.
	รวม		=	31.11 บาท/กก.
Factor F 1.07			=	33.28 บาท/กก.
	ขอตั้งราคา		=	33.00 บาท/กก.

ราคาน้ำมัน

เมืองสุราษฎร์ธานี

กรมส่งเสริมการค้า

ค้นหาราคาน้ำมัน

ชื่อ



เมืองสุราษฎร์ธานี



จังหวัด



2565

ค้นหา

ราคาน้ำมัน

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565

(หน่วยต่อลิตร บาท/ลิตร)

* ราคานี้เป็นราคาเบ็ดเสร็จ (ภาษี)

วันที่ - เวลา	น้ำมัน Diesel B20	น้ำมัน Diesel	น้ำมัน Diesel B7	น้ำมัน E85	น้ำมัน E20	Gasohol 91	Gasohol 95	เบนซิน	Diesel B7
09-12-2565 05:00	35.26	35.26	35.26	32.71	33.06	34.53	34.77	42.16	43.98
07-12-2565 05:00	35.26	35.26	35.26	32.71	33.36	34.60	35.07	42.48	43.98
03-12-2565 05:00	35.26	35.26	35.26	31.86	33.66	35.10	35.37	42.78	43.98

หน้า 1

1